



NMNMSML20230280

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 01.08.2023

1. **Město Nové Město na Moravě**

se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupené **Michalem Šmardou**, starostou

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 19-1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. **Alestra s.r.o.**

se sídlem Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

IČ: 29196485

DIČ: CZ29196485

zastoupená Ing, **Miroslavem Bulínem**, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Miroslav Bulín

bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.

č.ú.: 196340102/0600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spis, zn.: C 64792

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 01.08.2023, jejímž předmětem je provedení díla „Workoutové sestavy na ul. Mírová v Novém Městě na Moravě“. Tímto Dodatkem č. 1 se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Čl. I

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. I Smlouvy o dílo, a to v souladu s cenovou nabídkou na rozšíření workoutové sestavy, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 1 a je současně Přílohou č. 2 Smlouvy o dílo.

Čl. II

1. Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 2. Čl. I smlouvy o dílo tak, že text odst. 2. Čl. I ve znění:

„2. *Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje:*

- *dodávka a doprava workoutové sestavy se 4 hrazdami, žebříkem, šplhacím lanem, kruhy, bradly, horizontálním žebříkem a 2 požárními tyčemi. Materiál: dřevěné části (konstrukce) - trnovník akát nebo dub s povrchovou úpravou olejem, kovové díly (tyče) – nerezová ocel, lana s ocelovým kordem a povrchovou úpravou PP opletem.*
- *montáž workoutové sestavy (betonáže, výkopy)*

- dodávka, doprava a montáž dopadové plochy z kačírku nebo gumové dopadové plochy s prorůstající trávou
- dodávka, doprava a montáž informační cedule s provozním řádem.“

se ruší a nahrazuje textem:

„2. Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje:

- dodávka a doprava workoutové sestavy se 4 hrazdami, 2 žebříky, 2 šplhacími lany, kruhy, bradly, horizontálním žebříkem, šikmým ručkovacím žebříkem, dvojitou nízkou hrazdou, 2 vysokými hrazdami v různých výškách, šikmým trojbradlem na kliky a 2 požárními tyčemi. Materiál: dřevěné části (konstrukce) - trnovník akát bez povrchové úpravy, kovové díly (tyče) – nerezová ocel, lana s ocelovým kordem a povrchovou úpravou PP opletem.
- montáž workoutové sestavy (betonáže, výkopy)
- dodávka, doprava a montáž dopadové plochy z kačírku nebo gumové dopadové plochy s prorůstající trávou
- dodávka, doprava a montáž informační cedule s provozním řádem.“

2. Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. Čl. IV smlouvy o dílo tak, že text odst. 1. Čl. IV ve znění:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí **190.390,- Kč**, slovy: jedno sto devadesát tisíc tři sta devadesát korun českých (dále jen „cena“). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.“

se ruší a nahrazuje textem:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí **299.803 Kč**, slovy: dvě stě devadesát devět tisíc osm set třicet korun českých (dále jen „cena“). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.“

Čl. III

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
5. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 10. schůzi konané dne 15.05.2023 pod bodem č. 31/10/RM/2023.
6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
7. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy – registru smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
10. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou jeho:
 - Příloha č. 1 – Cenová nabídka na rozšíření workoutové sestavy

V Novém Městě na Moravě dne

Objednatel:

.....
Michal Šmardá
starosta

V Kuřimi dne 14. 8. 2023

Zhotovitel:

Ing. Miroslav Bulín
jednatel

Dodavatel:



Alestra s.r.o.
Tišnovská 305
664 34 Kuřim

IČ: 29196485
 DIČ: CZ29196485
 Telefon: 774 130 014
 Mobil: 608 784 443
 E-mail: info@alestra.eu
 www.alestra.cz,

Odběratel: IČ: 00294900
 DIČ: CZ00294900

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

Tel.: 724 775 895 , 566 650 225 M.Popelková

Nabídka č.: 23DH0229
 Datum zápisu: 31.07.2023
 Platno do:

Konečný příjemce:

zak. DH/23/229/K - doplnění k nabídce 189 - rozšíření workoutu

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Workoutová sestava - akátové provedení - rozšíření , DP- 41m2	1 ks	52 524,00		52 524,00 21%	11 030,04	63 554,04
montáž	1 ks	8 940,00		8 940,00 21%	1 877,40	10 817,40
Dopadová plocha - zatravnovací rohože Grass vč. pokládky	22 m2	1 000,00		22 000,00 21%	4 620,00	26 620,00
Lavička celodřevo/akát ALESTRA	1 ks	10 400,00	50,00%	5 200,00 21%	1 092,00	6 292,00
montáž	1 ks	1 760,00		1 760,00 21%	369,60	2 129,60
Doprava zdarma - spojeno se zakázkou č. 189						
Součet položek				90 424,00	18 989,04	109 413,04
Zaokrouhlení						-0,04
CELKEM K ÚHRADĚ						109 413,00

Vystavil: Petra Moravcová